ORDINE DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI DELLA PROVINCIA DI RAVENNA

CONTO CONSUNTIVO ECONOMICO 2017

ENTRATE

Incassi quote 2017 SORIT e segreteria

Incassi quote anni precedenti
Tassa iscrizione n° 1

Timbri

Opinamento parcelle e diritti
Certificati

Interessi su cauzione affitto 2016
Interessi bancari
Sopravvenienze

Rimborsi da Associazione
Distintivi n° 1

Ristorno Confagric.

TOTALE ENTRATE

USCITE
Saldo attivo
Residuo attivo anno precedente

TOTALE RESIDUO ATTIVO

di cui
Cassa 80,96
Banca 9.626,73

Totale 9.707,69

2017

27.033,39
1.152,00
10,33
40,40
28,42
9,74
1,00
1,31
)
)
5,00
61,00
28.342,59

27.894,56
448,03
9.259,66

9.707,69

2016

2016 27.833,00

2014 e 15 2.222,00

10,33

20,20

99,50

5,18

2015 2,00

1,30

5,15

2014 552,12
I
I

30.750,78

28.293,32
2.457,46
6.802,20

31/12/16 9.259,66



USCITE

Corrispondenza

Fatture (1)

Amministrazione saldo 2016
Amministrazione acconto 2017
Affitto sede e condominiali

A Federaz. Regionale contributo annuale
A CONAF quote annuali
Spese bancarie

Telefoniche

Enel

Hera

Assicurazione incendio sede
Assicurazione Consigli
Cancelleria

Varie

Rit. Fiscali su interessi banca
Viaggi e rimb. Spese

Quota iscrizione Associazione
Fatture Confagricoltura per assit. Fiscale
Contributo convegni

IVA

Ritenute acconto
Sopravvenienze

TOTALE USCITE

(1) trattasi di fatture relative a spese per formazione ruoli e materiale vario

259,70
471,41
1.044,40
820,00
5.687,65
4.392,00
8.910,00
214,50
787,13
457,47
206,00
103,89
1.013,00
167,47
39,95
0,34
343,67
2.000,00
61,00
136,42
375,01
400,00
3,55
27.894,56

2016

85,75
604,24
saldo 2015 1.244,40
acc. 2016 1.244,40
5.595,08
4.392,00
9.390,00
210,00
* 625,81
509,88
* 122,00
103,80
1.013,00
46,70
Il
0,35
206,50
2.000,00
149,41
750,00
Il
Il
Il
28.293,32



