ORDINE DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI DELLA PROVINCIA DI RAVENNA

CONTO CONSUNTIVO ECONOMICO 2017

ENTRATE	2017		2016
Incassi quote 2017 SORIT e segreteria Incassi quote anni precedenti Tassa iscrizione n° 1 Timbri Opinamento parcelle e diritti Certificati	27.033,39 1.152,00 10,33 40,40 28,42 9,74	2016 2014 e 15	27.833,00 2.222,00 10,33 20,20 99,50 5,18
Interessi su cauzione affitto 2016 Interessi bancari Sopravvenienze	1,00 1,31 //	2015	2,00 1,30 5,15
Rimborsi da Associazione Distintivi n° 1 Ristorno Confagric. TOTALE ENTRATE	// 5,00 61,00 28.342,59	2014	552,12 // // 30.750,78
USCITE	27.894,56		28.293,32
Saldo attivo	448,03		2.457,46
Residuo attivo anno precedente	9.259,66		6.802,20
TOTALE RESIDUO ATTIVO	9.707,69	31/12/16	9.259,66

di cui

Cassa 80,96 Banca 9.626,73

Totale 9.707,69

USCITE	2016
USCHE	/UTA

Corrispondenza	259,70		85,75
Fatture (1)	471,41		604,24
Amministrazione saldo 2016	1.044,40	saldo 2015	1.244,40
Amministrazione acconto 2017	820,00	acc. 2016	1.244,40
Affitto sede e condominiali	5.687,65		5.595,08
A Federaz. Regionale contributo annuale	4.392,00		4.392,00
A CONAF quote annuali	8.910,00		9.390,00
Spese bancarie	214,50		210,00
Telefoniche	787,13	*	625,81
Enel	457,47		509,88
Hera	206,00	*	122,00
Assicurazione incendio sede	103,89		103,80
Assicurazione Consigli	1.013,00		1.013,00
Cancelleria	167,47		46,70
Varie	39,95		//
Rit. Fiscali su interessi banca	0,34		0,35
Viaggi e rimb. Spese	343,67		206,50
Quota iscrizione Associazione	2.000,00		2.000,00
Fatture Confagricoltura per assit. Fiscale	61,00		149,41
Contributo convegni	136,42		750,00
IVA	375,01		//
Ritenute acconto	400,00		//
Sopravvenienze	3,55		//
TOTALE USCITE	27.894,56		28.293,32

⁽¹⁾ trattasi di fatture relative a spese per formazione ruoli e materiale vario